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Søknad om Semesterstøtte IFI-Logen Høst 2023
Universitetet i Oslo er et av Norges ledende universiteter. Institutt for informatikk huser
mange lærde og fremtidstenkende individer. Hverdagen til disse individene er vår fremste
prioritet. Følgelig vil vi i IFI-Logen herved søke om finansiering til diverse arrangementer ved
instituttet som studentmassen kan ha glede av.
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Indoktrinering
IFI-Logen er en ekspanderende forening med tallrike kommende arrangementer like over
horisonten. Det er da elementært at en indoktrinering1 av studenter vil måtte finne sted. For
dette arrangementet ønsker vi herved å søke om 9 000 norske kroner. Her er det medregnet
mat til et oppmøte på 45 mennesker.

Hygge i badstuen til Oslo Badstuforening
En badstu er et rom der en kan ha det fornøyelig og varmt. Siden vi ei har fått midler til en
remodellering av FUI sitt kontor, søker IFI-Logen om pengestøtte på 2 x 3 900 = 7800
norske kroner for to turer til Oslo Badstuforening. Det vil være 25 plasser, der alle studenter
ved IFI kan melde seg på.

Ølympiske leker (ØL) Ὀλυμπιακοὶ Ἀγῶνες2
I 1896 ble det første moderne OL arrangert. Dette arrangementet var for ikke-profesjonelle
frem til 1988 da Den internasjonale olympiske komité åpnet for deltagelse fra egnede
profesjonelle utøvere. På Institutt for informatikk finnes det et overdådig utvalg av studenter
med ferdigheter i flertallige idretter. IFI-Logen ønsker herved å arrangere Ὀλυμπιακοὶ
Ἀγῶνες med en addisjon av gjæret drikke. For å ikke bruke like offisielle navn som OL og
Olympiske leker (Ὀλυμπιακοὶ Ἀγῶνες) vil vi dog bruke navnet Ølympiske Leker (forkortet
ØL) til vårt arrangement. For et arrangement i denne kategori ønskes det 3 000 norske
kroner til diverse premier og andre utgifter.

Besøk hos Småflaskemuseet
En vis person sa en gang at alle gode ting kommer i små flasker3. Da den jevne IFI-student
er godt kjent med flasker, ønsker vi å berike horisontene deres med et besøk til dette
etablissement, som angivelig huser 53 000 flasker på over 50 installasjoner i tre etasjer. Vi
har vært i samtale med virksomheten, og de ber om 290,-/snute. Med en gruppe på 20 stk vil
vi ha behov for 5800,- til omvisningen.
Uten mat og drikke duger ei helten, så for å kunne ernære våre helter etter et omfattende
museumsbesøk, behøver vi ytterligere 160,-/snute; 3200,- til sammen. Dette anser vi som
tilstrekkelige ressurser til mat og drikke. De kan for eksempel brukes på en Big Mac-meny
og tre hot chili dip i skrivende stund, men vi ser også muligheten for å bestille pizza, slik at
måltidet blir en delt opplevelse.
Vi ønsker altså totalt 9 000,- i støtte til museumsbesøk og mat til våre gjester.

Volleyball

3 “En ‘flaske’ er en beholder i glass [...] med en flaskehals som er smalere enn beholderen” (https://no.wikipedia.org/wiki/Flaske)
2 Ὀλυμπιακοὶ Ἀγῶνες (Gammelgresk) er en multisportkonkurranse https://no.wikipedia.org/wiki/Olympiske_leker.

1 Indoktrinering kan bety dels opplæring, instruering, dels politisk påvirkning, hjernevask.
(https://no.wikipedia.org/wiki/Indoktrinering)
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Under fadderuka og gjennom utallige arrangementer har folket på IFI vist frem sitt prektige
talent innad i idretten volleyball. Vi ønsker dog å kombinere en slik idrett med hydrering.
Våre medstudenter har vist styrke i både hydrering og på volleyballbanen, og vi ønsker
derfor å holde et arrangement hvor begge deler vil bli kombinert. For dette arrangement vil vi
også høre om flere foreninger vil være med og skape hygge for våre prektige studenter. Om
så er ønsket kan en sende en digital brevdue (eller vanlig brevdue om ønsket) til vår
Stormester.
For dette arrangementet er det ønsket 1 000 norske kroner.

Styremiddag
Dagens styre i IFI-Logen vil gjøre en iherdig innsats gjennom semesteret med å ha et
multippel av arrangementer. Med tiden vil det da bli aktuelt å samle våre flinke frivillige for
sosialt og muligens å diskutere foreningens fremtid. Derfor vil vi søke om 450 norske kroner
per styremedlem (3 150,- til sammen) til dette.

Promoteringsmateriell
I profetien om IFI-Logen og vår reise gjennom studiet trengs det midler for å spre vårt
budskap til våre mangfoldige medstudenter. Og som Roma ei var billig å bygge søker vi
herved om 2 000 norske kroner til promoteringsmateriell.

Frie midler
Vi søker herved om frie midler på 1 500 norske kroner.

Total Regnskap

Arrangement Kostnad

Indoktrinering 9 000,-

Hygge i badstuen til Oslo Badstuforening 7 800,-

Ølympiske leker 3 000,-

Besøk hos Småflaskemuseet + mat 9 000,-

Volleyball 1 000,-

Styremiddag 3 150,-

Promoteringsmateriell 2 000,-

Frie midler 1 500,-

Totalt 36 450 ,-

Jeg påstår at nytelse er en ytelse.4

4 Galileo Galilei (1939), Galileo i scene 9, Bertolt Brecht.
(https://www.ordtak.no/sitat.php?id=7288)
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